Registro de Preço para eventual e futura aquisição de equipamentos e produtos químicos para uso e

tratamento das piscinas e fontes do município de Olímpio Noronha conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos

Homologação

LCM PISCINAS E SAUNAS EIRELI - CNPJ: 29.654.543/0001-04
Valor Total de R$ 36.593,20 (trinta e seis mil, quinhentos e noventa e três reais e vinte centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL